
 

                        ２０２５年１１月吉日 

お取引先様各位 

株式会社プロスト 

 

商品価格改定のご案内 

拝啓 

 

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り誠にあり

がとうございます 

この度各メーカー様より価格改定の通達がありそれを受けましてやむを得ず価格変更

を行う事となりました。 

つきましては大変不本意ではございますが下記のとおり改定実施日と新価格をご連絡

させて頂きます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                                    

敬具 

記 

  

価格改定対象商品 ：家研販売㈱様商品全般。 

改定実施日    ：２０２５年１２月１日受注分より新価格適用。 

  価格改定対象商品 ：ドルマカバジャパン社様商品全般。 

改定実施日    ：２０２６年１月１日 受注分より新価格適用。 

（受注状況により年内受注にも拘わらず新価格適用の場合がございます。） 

 

※ 尚、詳細につきましては弊社担当営業までお問い合わせ願います。 

 

 

以上 


